
 

1 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

WIZ.271.30.2021                                                                    Bełchatów, 2022.01.14 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont 

    budynku Muzeum Regionalnego w Bełchatowie – prowadzonego  

   na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

    zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer  
oferty 

Wykonawca 
Cena zawarta  

w ofercie  
(brutto)  

1. 

MK BUDIMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

PLAC WOLNOŚCI 16 D  

97-400 BEŁCHATÓW 

697 902,00 ZŁ 

2. 

Margot Top  

MAŁGORZATA MISIUKANIS 

ALEJA KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ 49/242 

02-797 WARSZAWA 

590 400,00 ZŁ 

3. 
WIK-BUD MAZIARZ KATARZYNA 

MYSZAKI 31 B 

97-400 BEŁCHATÓW 

453 835,78 ZŁ 

 

Przewodnicząca komisji przetargowej 

mgr Ilona Ostrowska 

 
 
   Do wiadomości: 

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
2. WIZ - a/a 

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

